
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

10 июня  2021 года  № 759 
 

 

        Об  утверждении состава  

жюри муниципального этапа 

Всероссийского дистанционного 

конкурса среди классных 

руководителей на лучшие 

методические разработки 

воспитательных мероприятий. 

 

  

                В соответствии с планом работы Управления образования на 2020 -

2021 учебный год, во исполнение приказа Управления образования от 20 мая 

2021 года № 614 «О муниципальном этапе Всероссийского дистанционного 

конкурса среди классных руководителей на лучшие методические разработки 

воспитательных мероприятий», руководствуясь Положением об Управлении 

образования, 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав жюри  муниципального этапа Всероссийского 

дистанционного конкурса среди классных руководителей на лучшие 

методические разработки воспитательных мероприятий согласно 

приложению. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций создать условия  

экспертам для   работы в период с  16 июня по 25 июня 2021 года. 

3. Директору  МКУ  «Центр  работы с педагогическими кадрами» 

Тростиной Г.Н. обеспечить  организованную и качественную работу 

экспертов. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

            Начальник 

Управления образования         И.И.Раевская 
 

 

 

 



 

 

Приложение   

к приказу Управления образования 

     от 10 июня 2021 года № 759 
 

СОСТАВ 

экспертных групп   

 
№  ФИО Должность Организация Участники конкурса 

1 группа 

 

1.  Молодкина 

Анжела Игоревна 

Заместитель 

директора по ВР, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

СОШ №8 

Богаева Е. А., МБОУ СОШ 

№ 7 

Лобанова Л. А., МБОУ 

СОШ № 7 

Талызина Т. В., МБОУ 

"Гимназия № 6" 

Морозова Н. А., МБОУ 

СОШ № 2 

Саргсян И. А., МБОУ СОШ 

№ 2 

Панфилова Н. Ф., МБОУ  

  ООШ №12 

Буза И. А., МБОУ ООШ № 

12 

2.  Кузнецова  

Татьяна 

Владимировна 

Учитель 

географии 

МБОУ 

«Лицей №1» 

3.  Хохлова 

Елена Владимировна 

Заместитель 

директора  по ВР 

МБОУ 

СОШ №19 

2 группа 

 

1.  Храмова  

Вера Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

«Лицей №1» 

Смирнова Г. Г., МБОУ 

СОШ № 8 

Ардамакова С. Н., МБОУ 

СОШ № 8 

Климова О. Н., МБОУ 

Якиманско-Слободская 

СОШ 

Копылова С. А., МБОУ 

СОШ № 16 

Скороходова И. В., МБОУ 

"Гимназия №6" 

Терехина Т. С., МБОУ СОШ 

№ 8 

2.  Саргсян  

Ирина 

Александровна 

Учитель русского 

языка и 

литературы  

МБОУ 

СОШ №2 

3.  Буза  

Ирина Андреевна 

Учитель истории 

и обществознания 

МБОУ 

ООШ №12 

3 группа 

 

1.  Анурина 

Любовь Анатольевна 

Заместитель 

директора по 

УВР, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

СОШ №2 

Маслова Л. В., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ" 

Зубова  Е. А., МБОУ СОШ 

№ 18 

Шагина М. В., МБОУ СОШ 

№ 18 

Майорова О. Ф., МБОУ 

СОШ № 2 

Афанасьева О. Н., МБОУ 

ООШ № 12 

Широкова М. В., МБОУ 

ООШ № 12 

2.  Артеева 

Анна Алексеевна 

Заместитель 

директора по ВР 

МБОУ 

СОШ №13 

3.  Бухарова 

Елена Владимировна 

Заместитель 

директора  по ВР 

МБОУ 

СОШ №28 



 

 

4 группа 

 

1.  Щелокова 

Наталья Ивановна 

Заместитель 

директора  по ВР, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

СОШ №16 

Пеженкова Т. П., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ" 

Музыкевич В. И., МБОУ 

СОШ №4 

Латышева Д. С., МБОУ 

СОШ №18 

Мозголова Л. В., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ" 

Шилова Д. Е., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ" 

Сафина Р. Ф., МБОУ СОШ 

№18 

2.  Филинова  

Марина Петровна 

Учитель 

географии, 

руководитель 

ГМО классных 

руководителей 

МБОУ 

СОШ №3 

3.  Олина 

Вероника Сергеевна 

Учитель 

иностранного 

языка 

МБОУ 

СОШ №20 

5 группа 

 

1.  Южалова 

Людмила 

Васильевна 

Заместитель 

директора по ВР, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

СОШ №7 

Данилова Л. А., МБОУ 

СОШ №8 

Зайцева Т. Ю., МБОУ СОШ 

№28 

Баринова Т. Л., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ"  

Чуприна О. А., МБОУ 

"Якиманско-Слободская 

СОШ" 

Фуфлыгина Е. В., МБОУ 

СОШ №18 

Краснобаева С. И., МБОУ 

СОШ №18 

2.  Шульпина  

Таисия 

Владимировна 

Учитель физики МБОУ 

«Гимназия 

№6» 

3.  Ларюшкина 

Светлана 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

МБОУ 

СОШ №15 

6 группа 

 

1.  Манькова 

Ольга Викторовна 

Заместитель 

директора  по ВР, 

руководитель 

группы 

МБОУ 

СОШ №15 

Киевская Е. В., МБОУ СОШ 

№8 

Субботина С. Г., МБОУ 

"Гимназия № 6" 

Сорокина Е. Н., МБОУ 

"Гимназия №6" 

Храмова В. А., МБОУ 

"Лицей №1" 

Беспалова Н. Е., МБОУ 

ООШ №12 

Смирнова О. Н., МБОУ 

СОШ №16 

Кадырова Т. В., МБОУ 

СОШ № 2 

2.  Музыкевич  

Виктория Ивановна 

Учитель истории 

и обществознания 

МБОУ 

СОШ №4 

3.  Фридкина 

Татьяна Николаевна 

Заместитель 

директора  по ВР 

МБОУ 

СОШ №18 

 

 



 

 

 

Примечание:  

 

1. Проверка конкурсных работ членами жюри может осуществляться 

дистанционно с 15 июня  по 26 июня 2021 года.  Для выставления баллов члены 

жюри заполняют оценочные листы конкурсных работ, которые находятся на 

сайте МКУ ЦРПК http://crpk.murom.info/мероприятия/муниципальный-этап-

всероссийского-д/членам-жюри/ 

2. Руководитель экспертной группы представляет сводный отчет об итогах 

экспертной оценки всех членов группы. 

 

 

Директор  МКУ ЦРПК         Г.Н. Тростина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://crpk.murom.info/мероприятия/муниципальный-этап-всероссийского-д/членам-жюри/
http://crpk.murom.info/мероприятия/муниципальный-этап-всероссийского-д/членам-жюри/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Готовил: 

 

Директор МКУ «Центр работы с педагогическими 

кадрами» 

Г.Н.Тростина 

Завизировано:  

Главный специалист - юрист Г.Г. Отмахова 
 

 

Разослать: в дело - 1экз.,  в школы, ЦРПК –  по 1 экз. 
 

  


